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TUTOR/A DEPARTAMENTO ALUMNO/A 

KERLAN, DEBORAH FILOLOGÍA MODERNA (FRANCÉS) ABENOJAR GARCÍA-MORENO, NAZARET 
deborah.kerlan@uclm.es   ALCAIDE GÓMEZ, ANDREA 

   ALCAIDE PÉREZ, MARTA 
LÓPEZ GÓMEZ, FRANCISCO MANUEL DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA, ALFONSO MARÍN, RAQUEL 

FManuel.Lopez@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA ALMENA ALCALDE MORAÑO, MIRIAM 
  ANTEQUERA DÍAZ-MALAGUILLA, MARÍA 

LUJÁN MALDONADO, AGUSTÍN DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA, ARENAS VERA, INDRA NEREA DE JESÚS 
Agustin.Lujan@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA BAEZA RODRÍGUEZ PERAL, PAULA 

  BASAS AGUADO, CRISTINA 
LUNA NOGALES, PABLO PSICOLOGÍA BEAMUD REDONDO, JAIME 

Pablo.Luna@uclm.es   BELLÓN GARCÍA, TERESA 
  BRAZALES MARTÍNEZ, ANA 

MANRIQUE ROMO, CÉSAR AURELIO GEOGRAFÍA CABRERA GARCÍA-SACEDON, IRENE 
cesar.manrique@uclm.es   CALERO SEVILLANO, ANA 

  CARRERO PARDO, JENNIFER 
MARTIN, JUSTINE ANNE SOPHIE CELINE FILOLOGÍA MODERNA (FRANCÉS) CARRIÓN RUIZ, ÁNGELA 

justine.martin@uclm.es    CASTELLANOS MORENO, ALBA 
  CASTILLO CORDOBA, IRENE 

MARTÍNEZ OCAÑA, MARÍA JESÚS PEDAGOGIA CEJAS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER 
MariaJesus.Martin@uclm.es   CIÓRRAGA TOLEDO, CARMEN MARÍA 

  COLADO GÓMEZ, AINHOA 
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MIKELITA MIKELITA, KATERYNA 
 

FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) 
 
CUEVAS CATALÁN, SOFÍA 

Katerina.Mikelita@alu.uclm.es   DÍAZ BAUSTISTA, ALICIA 

  DÍAZ GALLEGO, MARIA DE LA PAZ 
  DONAIRE GALÁN, INÉS 

MOLINA DOTOR, JOSÉ DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA ESCULTA PATIÑO, SILVIA 
Jose.MolinaDotor@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA ESPINOSA TAPIADOR, ANA 

  FERNÁNDEZ NIEVES DÍAZ MALAGUILLA, JENNIFER 
MOLINA GARCÍA, DAVID MATEMÁTICAS FERNÁNDEZ TURRILLO, NURIA 

David.Molina@uclm.es   FERNÁNDEZ-BRAVO MEDINA, VICTORIA 
  FLORES MARTÍNEZ, MARÍA 

MOLINA MIGUEL, MIGUEL DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA, FLORES MORALES, MARÍA 
miguel.molinamiguel@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA FOTA STAN, GESICA ANDREA 

  FRESNEDA LILLO, PILAR 
MONDÉJAR PALOMARES, TANIA PSICOLOGÍA FUENTES DE NOVA, MARÍA 

Tania.Mondejar@uclm.es   FUENTES PATÓN, ALMUDENA 
  GALLEGO PERONA, SARA 

MORENO CASTILLA, ARCÁNGEL SOCIOLOGÍA GARCÍA BEJARANO, ANA MARÍA 
Arcangel.Moreno@uclm.es   GARCÍA GARCÍA, DANIELA 

  GARCÍA GONZÁLEZ, ANA 
MORENO DÍEZ, PILAR FILOLOGÍA HISPÁNICA GARCÍA MAGÁN, SOFÍA 
Pilar.Moreno@uclm.es   GARCÍA PATÓN, PEDRO 

  GARCÍA SAAVEDRA RODRIGO, SONIA 
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MUÑOZ CAUSO, ELENA FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) GARCÍA-MIGUEL INFANTES, AMELIA 
MariaElena.MCauso@uclm.es  GARCÍA-MORENO GARCÍA, ADARA 

  GARRIDO TRIGUERO, NOELIA 
NAVARRO MARTINEZ, OSCAR PEDAGOGIA GIJÓN FAMOSO, NAIARA 

Oscar.Navarro@uclm.es   GÓMEZ BELDAD, ALBA 
  GÓMEZ CLEMENTE, DESIRÉE 

NAVARRO ORTIZ, JESÚS SOCIOLOGÍA GÓMEZ CORCHADO, MAR 
Jesus.NavarroOrtiz@uclm.es  GONZÁLEZ BARAJAS, IRENE 

  GONZÁLEZ RUÍZ, MARÍA 
NIETO MORENO DE DIEZMAS, ESTER LUISA FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) GONZÁLEZ VERA, AITOR 

esther.nieto@uclm.es   GUEVARA PROCEL, KERLY NICOLE 
  GUTIÉRREZ DÍAZ-MECO, MARÍA JOSÉ 

NUEDA ALONSO, ALBA HISTORIA HERRERA RUIZ, IVÁN 
alba.nueda@uclm.es   IRAOLA MOYA, DANIELA 

  JEREZ MORENO, MARINA 
OSORIO DELGADO, PABLO FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) JIMENEZ GONZALEZ, IKER 

profesor.posorio@uclm.es   LARA PERONA, ERIKA 
  LARA RAMÍREZ, INMACULADA 

PARRAS ARMENTEROS, JULIANA PEDAGOGIA LILLO DONOSO, ESTELA 
Juliana.Parras@uclm.es   LÓPEZ CANUTO, ELENA 

  LÓPEZ CARRASCO, NOELIA 
PASTOR COMÍN, JUAN JOSÉ DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA, LÓPEZ LÓPEZ DE MOTA, LUCÍA 

JuanJose.Pastor@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA MARRÓN JUÁREZ, MARI PAZ 
  MARTÍN LÓPEZ, MANUELA 
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PECH CAMPOS, SILVIA JOAQUINA PSICOLOGÍA MARTÍN-MORENO PULIDO, RAQUEL 
Silvia.Pech@uclm.es   MOLINA YUSTE, PAULA 

  MORA PAVÓN, SOFÍA 
PINAR SANZ, JULIO CÉSAR FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) MORAL SÁNCHEZ, EMMA 

juliocesar.pinar@uclm.es   MORALES SANTILLANA, PAULA 
  MORENO GARCÍA, NAIARA 

PINTO GIL, ALBERTO DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA, MORENO RODADO, LAURA 
Alberto.Pinto@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA MUÑOZ FLORES, ÁNGELA 

  NAVARRO BOSQUET, MARÍA DOLORES 
PONCE BLÁZQUEZ, ESTHER PEDAGOGIA NAVAS MORENO, ISABEL 

Esther.Ponce@uclm.es   NIEVA MAESTRE, ROCÍO 
  ORTIZ ESCOBAR, LAURA 

RISCO RUIZ, DANIEL FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) PALOMO LORA, VALERIA 
Daniel.Risco@uclm.es   PARRALEJO RAMIREZ, DESIRÉE 

  PARREÑO SIMARRO, LUCÍA 
RODRIGO VILLENA, ISABEL HISTORIA DEL ARTE PEINADO MORA, ANA 

Isabel.Rodrigo@uclm.es   PLAZA SÁNCHEZ, PEPE 
  RAMOS DE LA CUADRA, PAULA 

RODRÍGUEZ BONALES, MANUEL DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA, RAMOS SÁNCHEZ, YOLANDA 
manuel.rbonales@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA REQUENA FERNANDEZ, CARLA 

  RODRÍGUEZ BOBADA VELÁZQUEZ, GUIOMAR 
RODRÍGUEZ DOMENECH, Mª ÁNGELES GEOGRAFÍA RODRÍGUEZ DE GUZMÁN LORENZO, ALONSO 

Mangeles.Rodriguez@uclm.es   ROMERO CALVILLO, INMACULADA 
  ROMERO FERNÁNDEZ-BAILLO, RAQUEL 
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RUIZ DE LA HERMOSA FERNÁNDEZ, ABEL DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA, RUEDAS DE LA MUÑOZA, PABLO 
abel.ruizhermosa@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA SALIDO VILLALTA, ANDREA 

  SANBENITO GALLEGO, ANDREA 
SALIDO LÓPEZ, JOSÉ VICENTE FILOLOGÍA HISPÁNICA SANTOS LOZANO, JESÚS 

Josevicente.Salido@uclm.es   SANTOS NAVAS, ALBA 
  SEGURA RUIZ, DANIEL 

SALIDO LÓPEZ, PEDRO V. DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA, SERRANO CÉSPEDES, AINARA 
Pedrovictorio.salido@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA SORIA ROMERO, PAULA 

   TAJUELO MURILLO, MARÍA 
SÁNCHEZ GAVIDIA, ANTONIO PEDAGOGIA VALENTÍN ORTIZ, BLANCA 

Antonio.Sgavidia@uclm.es   VEIZAGA PRADO, JHENY 
  VILLASEÑOR CORRAL, LUCÍA 
  YÁÑEZ CAMUÑAS, SHEILA FRANCISCA 
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